
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу вищої освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №196-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 30 арк.

В.о. ректора Зайчук О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8205474 702474 Волкова Тетяна Михайлівна 134904 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

268,884

2 7046376 702474 Дудка Анастасія Сергіївна 213039 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

283,47

3 7160088 702474 Шадська Олександра Олегівна 213680 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Економіка 
підприємства

263,123

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7070134 702476 Дурдука Олександр Олександрович 133696 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

265,95

2 7377829 702476 Куриленко Віталій Володимирович 133693 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

307,712

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7039013 702501
Гончарова Світлана Василівна 135009 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

315,253

2 7042509 702501
Журавльов Владислав Віталійович 135027 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

342,977

3 7158258 702501
Іванов Владислав Олегович 133753 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

366,606

4 7040010 702501
Літуча Олександра Ярославівна 135029 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

367,368

5 7040513 702501
Луганська Віталія Станіславівна 133755 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

325,532

3



6 8124075 702501
Мартиненко Наталія Сергіївна 135028 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

375,358

7 7075230 702501
Москальова Вікторія Сергіївна 135041 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

326,927

8 7152349 702501
Павелко Наталія Миколаївна 246189 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

338,566

9 7044629 702501
Руднєв Андрій Ігорович 135042 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

344,133

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8432941 755895 Анатайчук Валерія Віталіївна 252706 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 371,88

2 7823774 755895 Кравець Мирослав Сергійович 177462 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 364,055

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7075008 685068
Закіпна Олена Павлівна 133975 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

330,934

2 7066008 685068
Махота Дмитро Олександрович 133973 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

365,51

3 7044650 685068
Ушпик Орина Олегівна 133979 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Екологія та охорона 
навколишнього 
середовища

363,409

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7124752 721482 Асмолков Святослав Олегович 156461 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 344,124

2 7086240 721482 Гассо Михайло Вікторович 129538 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 362,43

3 7090992 721482 Житенко Ірина Олексіївна 156464 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 331,232

4 7048027 721482 Карасьов Олександр Павлович 209979 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 388,285

5 7042354 721482 Кравцов Владислав Андрійович 156468 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 335,616

6 7116336 721482 Ларін Владислав Олександрович 129504 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 285,2

7 7090264 721482 Литвинов Ігор Олегович 212986 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 347,592

7



8 7051355 721482 Мотулевська Анастасія Валентинівна 169355 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 331,551

9 7072259 721482 Новицький Микита Андрійович 156465 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 346,622

10 7145146 721482 Олійник Микола Дмитрович 213048 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 375,638

11 7967431 721482 Приходько Артем Євгенійович 130276 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 302,137

12 7089938 721482 Умнов Павло Вячеславович 209998 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 339,35

13 7048387 721482 Шаповалов Кирило Ігорович 129512 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні науки 373,8

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7127357 678779 Борисенко Олександр Віталійович 133961 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

281,447

2 7112137 678779 Васьковець Анатолій Анатолійович 133962 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

294,077

3 8276698 678779 Гебрич Вадим Сергійович 129549 B20 06.07.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

288,04

4 7114926 678779 Євсега Олександр Вячеславович 133951 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

322,906

5 7049999 678779 Лисенко Вікторія Тимофіївна 133956 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

320,85

6 7741777 678779 Підлубний Сергій Миколайович 133968 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

256,622

7 7084403 678779 Плахотник Ігор Олексійович 133954 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

270,095

9



8 7106921 678779 Соболь Карина Кирилівна 133952 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

322,475

9 7059638 678779 Стеценко Станіслав Віталійович 133963 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

325,139

10 7040863 678779 Тарасюк Олександр Юрійович 133970 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

256,62

11 7151452 678779 Тіхон Едуард Миколайович 259014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп’ютерна 
інженерія

281,242

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7052898 727994 Качан Іван Ігорович 133939 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудування

283,203

2 7091268 727994 Морозенко Денис Русланович 133943 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудування

239,768

3 7144400 727994 Пасс Ілля Олександрович 133944 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудування

270,455

4 7048092 727994 Рябцев Богдан Михайлович 134123 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудування

253,086

5 7144004 727994 Філатов Валерій Віталійович 133941 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології 
машинобудування

252,716

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8170719 720678 Копійка Денис Олександрович 133940 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

281,146

2 7097549 720678 Кошляк Юлія Олегівна 134121 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

300,276

3 7122608 720678 Кравець Євген Володимирович 134095 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

281,887

4 7052157 720678 Кулініч Максим Анатолійович 134124 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

305,161

5 7064437 720678 Лебідь Михайло Степанович 134100 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

254,787

6 7049597 720678 Плахотін Костянтин Олександрович 134089 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

349,892

7 7045453 720678 Третяк Олександр Владиславович 134122 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

301,837

12



8 7076846 720678 Федоряцький Дмитро Юрійович 134108 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

318,275

9 7113770 720678 Шостак Володимир Володимирович 134125 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

278,462

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

144 Теплоенергетика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7385992 725865 Бабенко Іван Сергійович 134116 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 234,983

2 7093868 725865 Бондаренко Олег Анатолійович 134101 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 233,917

3 7072077 725865 Володько Олег Юрійович 134135 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 255,915

4 7193928 725865 Глаголєв Костянтин Дмитрович 134132 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 266,532

5 7091100 725865 Глухов Валерій Сергійович 134139 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 295,124

6 7042406 725865 Скляренко Олександр Ігорович 134137 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплоенергетика 350,041

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7116101 690427

Андрусенко Олександр Дмитрович 134447 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

333,258

2 7073993 690427

Вовченко Роман Сергійович 134464 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

389,505

3 7047869 690427

Дєтсков Георгій Леонідович 134463 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

282,583

4 7048018 690427

Іброхімова Аліка Айніддінівна 134454 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

383,41

15



5 7078658 690427

Іванова Катерина Юріївна 134461 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

276,655

6 7058234 690427

Камінський Ярослав Андрійович 134449 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

354,017

7 7141614 690427

Котрехов Олексій Андрійович 134446 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

327,975

8 7048565 690427

Кулініч Дарія Сергіївна 134460 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

294,965

9 7041063 690427

Лисенко Дмитро Валерійович 134455 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

300,516

10 7043634 690427

Мироненко Олександр Андрійович 134452 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

268,973

11 7061444 690427

Перекрестний Юрій Сергійович 134451 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

301,14

12 7058528 690427

Сотула Максим Віталійович 134459 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

277,101

13 7094548 690427

Фокін Владислав Олегович 134457 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

273,66

14 7120602 690427

Чубаков Дмитро Андрійович 134456 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

305,888

16



15 7061980 690427

Ячин Владислав Сергійович 134450 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

341,453

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7087378 756570

Діденко Кристина Євгеніївна 134525 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

292,025

2 7068573 756570

Касьянова Поліна Олександрівна 134524 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

357,399

3 7042384 756570

Коноплянка Максим Олексійович 134530 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

320,425

4 7093423 756570

Чиж Павло Михайлович 134523 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

328,864

18



5 7040519 756570

Шмирко Кирило Андрійович 134531 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

303,117

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7049546 676527 Авраменко Анастасія Юріївна 146852 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

273,828

2 7636816 676527 Гузенко Олена Вадимівна 146830 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

331,123

3 7043364 676527 Гусаревич Леся Василівна 146844 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

279,505

4 7564482 676527 Давидова Ольга Олександрівна 146802 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

315,573

5 7042937 676527 Драпак Олександра Сергіївна 146843 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

295,544

6 7093264 676527 Капітула Анатолій Васильович 146866 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

254,445

7 7166073 676527 Кльопка Владислава Сергіївна 146833 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

310,986

20



8 7073627 676527 Кугаєнко Єлизавета Олександрівна 146806 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

321,651

9 7087221 676527 Лівандовська Таміла Анатоліївна 146842 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

273,765

10 7065330 676527 Лузан Наталія Ігорівна 146848 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

279,376

11 7121596 676527 Мінаєва Маргарита Романівна 146836 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

299,389

12 7147265 676527 Орлов Максим Андрійович 146886 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

314,104

13 7095323 676527 Панченко Олег Сергійович 146908 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

375,907

14 7099180 676527 Перкова Єлизавета Володимирівна 146914 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

357,94

15 7116283 676527 Пунько Ілля Сергійович 146913 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

353,077

16 7832956 676527 Рістанич Мілан Мілошевич 146909 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

331,717

17 7044261 676527 Стрижак Анна Ростиславівна 146917 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

315,583

18 7671777 676527 Строєнко Леонід Сергійович 146921 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

240,937

19 7680889 676527 Ценова Вікторія Михайлівна 146912 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

367,695

20 7166602 676527 Чернова Анастасія Сергіївна 146906 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

398,84

21 7159353 676527 Чирва Максим Сергійович 146910 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

350,122

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7137927 676528 Андреєв Валентин Іванович 146778 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

294,006

2 7108450 676528 Голуб Анастасія Вікторівна 146781 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

287,894

3 7135123 676528 Секрет Катерина Сергіївна 146881 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

292,536

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7058626 676595 Білоус Євгеній Романович 146808 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

336,879

2 7104871 676595 Васильєв Роман Володимирович 146798 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

318,864

3 7383132 676595 Глушенкова Марія Броніславівна 146792 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

379,385

4 7167070 676595 Димура Вікторія Валеріївна 146795 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

318,226

5 7120135 676595 Діма Ніна 146804 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

300,412

6 7156631 676595 Доценко Дмитро Олександрович 146788 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

361,135

7 7399858 676595 Євсєєва Олеся Олексіївна 146807 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

378,706

23



8 7826006 676595 Кузьміна Анна Ігорівна 146797 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

340,778

9 7119824 676595 Попов Данило Євгенійович 146893 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

320,085

10 7167027 676595 Рубан Сергій Олегович 146884 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

336,3

11 8178981 676595 Хитун Вікторія Анатоліївна 146885 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

268,349

12 7081738 676595 Ченін Владислав Юрійович 146891 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

322,747

13 7112445 676595 Шуліка Олександр Олександрович 146892 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Хімічні технології 
та інженерія

318,295

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7726902 673638 Бойко Анна Сергіївна 238765 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

286,286

2 8174759 673638 Галай Олександр Юрійович 134541 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

301,558

3 7146873 673638 Даньшин Дмитро Андрійович 134537 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

292,243

4 7831819 673638 Єльніков Євгеній Олександрович 134542 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

297,21

5 7162927 673638 Кремень Анастасія Іванівна 134544 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Біотехнології та 
біоінженерія

299,24

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

181 Харчові технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7057022 721475 Борисов Кирило Олександрович 134618 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

333,046

2 7140091 721475 Гладка Каріна Романівна 134602 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

323,58

3 7279407 721475 Гулюк Максим Павлович 134613 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

278,421

4 7119326 721475 Козурман Дар`я Павлівна 134603 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

303,925

5 7088510 721475 Красько Катерина Володимирівна 134592 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

311,595

6 7056213 721475 Перепічай Ярослав Юрійович 134619 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

280,439

7 7080196 721475 Петрик Аліна Олегівна 134598 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

261,118

26



8 7091390 721475 Проніна Марія Сергіївна 134610 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

389,589

9 7281610 721475 Румик Денис Сергійович 134596 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

269,751

10 7078557 721475 Шелудько Аліна Євгеніївна 134611 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Технології жирів і 
жирозамінників

304,905

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7048684 685632

Амброзяк Валерія Юріївна 134686 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

257,756

2 7039143 685632

Буркевич Борис Володимирович 134694 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

325,354

3 7176624 685632

Пономаренко Руслан Ігорович 134682 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

296,914

4 7098034 685632

Романюк Ірина Вікторівна 134696 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

329,049

28



5 8071546 685632

Серга Марк Олегович 134698 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

306,222

6 7416158 685632

Таряник Наталія Вікторівна 134680 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

244,656

7 7047762 685632

Фірсанова Ірина Артемівна 134693 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

311,617

8 7067875 685632

Шаптала Дмитро Олександрович 134681 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

291,672

9 7946396 685632

Штенгелова Світлана Олександрівна 134685 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

273,591

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 196-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7357948 684429
Мамченко Анна Анатоліївна 134831 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

238,088

2 7379622 684429
Панченко Яна Олександрівна 134848 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

240,536

3 7075860 684429
Рибальченко Анастасія Євгеніївна 134818 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

285,934

4 7845701 684429
Селіванова Валерія Євгенівна 134849 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

242,442

5 7150869 684429
Яцишина Анна Вікторівна 134843 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
Фармація, 
промислова 
фармація

227,588

30


